様式第１号（第４条関係）

河川愛護作業実施計画書

年　　月　　日
　　野洲市長　　様

申請者
年度において、野洲市河川愛護作業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり提出します。
記
　１　実施予定日　　　　　　　年　　　月　　　日　　時　～　　　時

　２　実施予定場所　　野洲市　　　　　　　　　地先

　３　河川名　　　　　　　　河川　　　　　　　　　川

　４　実施予定面積　　実施延長　　　m　×　実施幅員　m　＝　　　　m2

　５　実施内容

　６　添付書類　　　実施予定箇所図
　（注意）　実績報告書提出時には、実施経過写真（作業前・作業中・作業後）を添付願います。

14